

**Eskilhus ApS**  
Sønderstrupvej 186  
4360 Kirke Eskilstrup  
CVR-nr. 36 49 76 96

**Årsrapport 2016**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. april 2017



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Eskilhus ApS Sønderstrupvej 186 4360 Kirke Eskilstrup  CVR-nr.: 36 49 76 96 Stiftet: 23. januar 2015 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Olsen Bjørn Bengtsson Finn Haakon Hansen Maria Olsen Helge Fredslund Peter Walsøe Jacob Jensen
<b>Direktion</b>	Grete Mikkelsen
<b>Revision</b>	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Ahlgade 20-24 4300 Holbæk
<b>Tilsynsførende myndighed</b>	Socialtilsyn Hovedstaden Smallegade 1 2000 Frederiksberg
<b>Moderselskab (ultimate)</b>	Granhøjen A/S, 100% ejet Blindestræde 1 4300 Holbæk

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogiske foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i.h.t. Lov om Social Service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 322.247. Balancen viser en egenkapital på kr. -517.689.

Årets resultat, som er i overensstemmelse med forventningerne, anses for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af kapital gennem indtjening eller på anden måde, samt at selskabets kreditorer fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed, hvilket moderselskabet har givet tilsagn om.

Herudover har moderselskabet givet tilsagn om økonomisk støtte.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>9.513.036</b>	<b>3.439.283</b>
1 Personaleomkostninger	-4.644.221	-2.053.963
Andre eksterne omkostninger	-4.316.118	-2.496.545
2 Afskrivninger	-139.601	-50.630
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>413.096</b>	<b>-1.161.855</b>
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-439	-3.373
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>412.657</b>	<b>-1.165.228</b>
3 Skat af årets resultat	-90.410	275.292
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>322.247</b>	<b>-889.936</b>

**Forslag til resultatdisponering**

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	322.247	-889.936
<b>FORDELT</b>	<b>322.247</b>	<b>-889.936</b>

**Balance pr. 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	558.354	585.307
Indretning af lejede lokaler	588.768	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.147.122</u></b>	<b><u>585.307</u></b>
Deposita	985.975	878.275
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>985.975</u></b>	<b><u>878.275</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>2.133.097</u></b>	<b><u>1.463.582</u></b>
Tilgodehavende fra salg	940.177	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	1.274.330
Andre tilgodehavender	54.840	258.920
Tilgodehavende selskabsskat	0	299.292
Periodeafgrænsningsposter	39.834	24.344
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.034.851</u></b>	<b><u>1.856.886</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>175.786</u></b>	<b><u>97.127</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.210.637</u></b>	<b><u>1.954.013</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>3.343.734</u></b>	<b><u>3.417.595</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-567.689	-889.936
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>-517.689</b>	<b>-839.936</b>
Hensættelser til udskudt skat	51.000	24.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>51.000</b>	<b>24.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.546	722.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.995.357	3.427.234
Selskabsskat	63.410	0
Anden gæld	115.110	84.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.810.423</b>	<b>4.233.531</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.810.423</b>	<b>4.233.531</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.343.734</b>	<b>3.417.595</b>

5 Eventualposter m.v.

6 Oplysninger om væsentlige usikkerheder om fortsat drift

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	4.369.732	2.003.857
Pensioner	147.897	0
Andre omkostninger til social sikring	113.049	49.636
Øvrige personaleomkostninger	13.543	470
	<b>4.644.221</b>	<b>2.053.963</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede ansatte	8,2	5,6
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.151	50.630
Indretning af lejede lokaler	22.450	0
	<b>139.601</b>	<b>50.630</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	63.410	-299.292
Regulering af udskudt skat	27.000	24.000
	<b>90.410</b>	<b>-275.292</b>
<b>4 Egenkapital</b>		
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital, primo	50.000	-889.936
Forslag til resultatdisponering	0	322.247
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-567.689</b>

Selskabskapitalen består af 500 anparter á nominelt kr. 100.  
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

## Noter

### 5 Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

#### Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en husleje forpligtelse i henhold til lejekontrakten.

### 6 Oplysninger om væsentlige usikkerheder om fortsat drift

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af kapital gennem indtjening eller på anden måde, samt at selskabets kreditorer fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed, hvilket moderselskabet har givet tilsagn om.

Herudover har moderselskabet givet tilsagn økonomisk støtte.